
~(Entre DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES CIMIEZ I Paee l sur 2 
I I Hospitalier 
_ !! _ UniVErsitaire BULLETIN Création MàJ Vérification 
.. ;; -deNice 

UNIVERSITÉ CÔTE D'AZUR :~( D'INFORMATION 14/06/2017 14/06/2017 
Approbation Diffusion Application 

INFORMATION Elaboration: M. François GA YTTE 14/06/2017 14/06/2017 Permanente 
COMMUNICATION Poste 34660. 

RECRUTEMENT SANS CONCOURS 
D' AGENT D'ENTRETIEN QUALIFIE 

LE DIRECTEUR GENERAL DU C.H.U. de NICE 

Vu la loi n? 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière, 
Vu le Décret n? 2007-1185 du 3 août 2007 modifiant le décret no 91-45 du 14 janvier 1991 portant 
statuts particuliers des personnels ouvriers, des conducteurs d'automobile, des conducteurs ambulanciers 
et des personnels d'entretien et de salubrité de la fonction publique hospitalière, 
Vu le Décret n? 2016-636 du 19 mai 2016 relatif à l' organisation des carrières des fonctionnaires de 
catégorie C de la fonction publique hospitalière, 
Vu la réunion de la commission de sélection du 13 juin 2017, 

DECIDE 

d'arrêter comme suit au titre de l'année 2017, la liste d'aptitude au grade D' AGENT D'ENTRETIEN QUALIFIE: 

NOM Prénom Classement 

GEVERS Brigitte 1ère 

BERLINGER! Anthony 2e 

TEISSIER Eric 3e 

CHIGNIER Alexis 4e EXAEQUO 

PIEZZOLI Nans 4e EXAEQUO 

SKOCILIC Julien 4e EXAEQUO 

ACHACH René 7e 

BROISIN Pascal Se EXAEQUO 

COMITO Sebastien Se EXAEQUO 

DALMASSO MARC Se EXAEQUO 

DJIDEL Mourad Se EXAEQUO 

GAZAGNIAlRE Sandrine Se EX AEQUO 

GENDRE GAILLARD Nathalie Se EXAEQUO 

LIS Alan Se EX AEQUO 

MATKOVIC Stéphane Se EXAEQUO 

PINARD Jean-Paul Se EXAEQUO 



RABHI Zoubir Se EXAEQUO 
ZANCHI Mare Se EX AEQUO 

Par délégation, 
La Directrice Adjointe des Ressources Humaines 

*:£ 
Pauline ROBINEAU 


